1) A la letrada SILVIA ADRIANA FAIAD, por su actuación en la causa por la parte actora, como
letrada apoderada, durante las dos etapas del proceso de conocimiento, cumplidas en el doble
carácter, el 10% de la base de regulación con más el 55%, equivalente a la suma de pesos
diecisiete mil cuatrocientos dos con 68/100 ($17.402,68). Sin embargo, teniendo en cuenta lo
previsto en el artículo 38 in fine de la ley de honorarios que expresamente dice: “En ningún caso los
honorarios del abogado serán inferiores al valor establecido para una (1) consulta escrita vigente al
tiempo de la regulación”, procederé a regular el mínimo arancelario -una consulta escrita-, ello por
cuanto la aplicación de los porcentuales de ley, arrojan como resultado un monto inferior al mínimo
garantizado por la ley arancelaria. En consecuencia, le corresponde la suma de pesos setenta y
cinco mil ($75.000)”. Así lo declaro.

En efecto, se otorga un plazo de 10 días para que la parte condenada en costas abone los
honorarios regulados en la presente sentencia, de conformidad con lo dispuesto por el artículo 23 de
la ley de honorarios profesionales. Así lo declaro.

[...]

con domicilio en calle Catamarca sin número, de la localidad de Acheral, del departamento
Monteros, en contra de la firma Noben S.R.L., CUIT 33-71475742-9, con domicilio en calle San
Martín 732, de la ciudad de Monteros, a quien se condena, a que en un plazo de 10 días, proceda al
pago de la suma total de pesos ciento setenta y cuatro mil cuatrocientos cuarenta y dos con 55/100
($174.442,55), a favor del actor, en concepto de: SAC proporcional 2019, vacaciones no gozadas
2019 y multa del artículo 80 de la LCT; y ABSOLVERLA del pago de la indemnización del artículo
245 de la LCT, indemnización del artículo 232 de la LCT, SAC (sueldo anual complementario) sobre

[...]

IV) REGULAR HONORARIOS: 1) A la letrada SILVIA ADRIANA FAIAD, por su actuación en la
causa por la parte actora, como letrada apoderada, durante las dos etapas del proceso de
conocimiento, cumplidas en el doble carácter, equivalente a la suma de pesos setenta y cinco mil
($75.000), conforme lo considerado. En efecto, se otorga un plazo de 10 días para que la parte
condenada en costas abone los honorarios regulados en la presente sentencia, de conformidad con
lo dispuesto por el artículo 23 de la ley de honorarios profesionales.